PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 486/2013

A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso
público, para ocuparem, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada
a ordem de classificação, e cuja origem das vagas se especifica:

ANDRE AUGUSTO CAVALCANTE GAYOSO
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, do
cargo ocupado pelo servidor Wesley Marques Branquinho.

JAQUELINE DOS SANTOS MARTINS
Origem da Vaga: Cargo vago oriundo do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª
Região, mediante redistribuição por reciprocidade com o cargo da servidora Maria
Clara Cabral Campos, deste Regional.

FELIPE MORALLES E MORAES
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de exoneração, a pedido, do cargo ocupado
pela servidora Vanessa Dias Latorraca Petersen.

PRISCILA RAMOS ELOY
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, do
cargo ocupado pela servidora Karina Ximenes Monteiro.

ADRIANA ADELINA DE BRITO LOPES CINTRA – Pessoa com deficiência
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de aposentadoria, do cargo ocupado pelo
servidor Manoel Messias de Morais.

PAOLLA VICTORIA PEREIRA ALVARES
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de aposentadoria, do cargo ocupado pela
servidora Elza Maria Gomes de Oliveira.

SABRINNA PINHEIRO LIMA
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, do
cargo ocupado pelo servidor Sézenem Leandro de Menezes.

/tmp/sisdoc/PORT.GP.DG.SGPe.486.2013 TJAA.doc

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
M

Á
R

C
IA

 M
A

R
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 e

 p
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
9/

12
/2

01
3

09
:4

6:
30

h.
 P

ro
to

co
lo

 n
º

15
55

9/
20

13
. C

ar
im

bo
 E

le
tr

ôn
ic

o
N

º
28

22
80

3

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e
40

00
13

72
91

24
FL. 2

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 486/2013  - CONTINUAÇÃO

JOAO PAULO FERNANDES DOS REIS
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de aposentadoria, do cargo ocupado pelo
servidor Wellington Pereira da Costa.

EDUARDO HENRIQUE DE LIMA BRAGA JUNIOR
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de aposentadoria, do cargo ocupado pela
servidora Marina Aparecida Pereira.

FLAVIA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de aposentadoria, do cargo ocupado pela
servidora Maria Rosa de Jesus.

LUANA CARVALHO ARANTES
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, do
cargo ocupado pela servidora Danúbia Paula de Freitas Gomes.

RENATA MARIA SOBREIRA MARQUES
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, do
cargo ocupado pela servidora Lia Mota Carvalho Braga.

MATHEUS ANTUNES MONTEIRO
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de aposentadoria, do cargo ocupado pelo
servidor Divino Rodrigues Soares.

THAIS BRITO FARIAS
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de aposentadoria, do cargo ocupado pela
servidora Liliana Ramos Caiado de Carvalho.

CARLOS ROGERIO SIMAOZINHO
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, do
cargo ocupado pela servidora Karen Gabriela Rezende Weber.

       Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e
no Boletim Interno Eletrônico.

ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente

/tmp/sisdoc/PORT.GP.DG.SGPe.486.2013 TJAA.doc

Goiânia, 19 de dezembro de 2013.
[assinado eletronicamente]

ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
DESEMB.  PRES. DE TRIBUNAL D

oc
um

en
to

 ju
nt

ad
o

po
r

M
Á

R
C

IA
 M

A
R

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

9/
12

/2
01

3
09

:4
6:

30
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º
15

55
9/

20
13

. C
ar

im
bo

 E
le

tr
ôn

ic
o

N
º

28
22

80
3

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e
40

00
13

72
91

24
FL. 3